
Plastisol - Transfer  28x41cm Papier  nur einfarbig A3 lieferbar
Industriepreise nur für Wiederverkauf.    In Deutschland alle Preise zzgl. MwSt

1 - farbig

Auflage Euro Bogen

10 101,40 € 10,14 €

15 109,95 € 7,33 €

20 118,20 € 5,91 €

25 126,75 € 5,07 €

30 135,30 € 4,51 €

35 143,85 € 4,11 €

40 152,00 € 3,80 €

45 161,55 € 3,59 €

50 169,00 € 3,38 €

55 177,65 € 3,23 €

60 186,00 € 3,10 €

65 194,35 € 2,99 €

70 203,00 € 2,90 €

75 210,75 € 2,81 €

80 220,00 € 2,75 €

85 227,80 € 2,68 €

90 236,70 € 2,63 €

95 245,10 € 2,58 €

100 254,00 € 2,54 €

150 330,00 € 2,20 €

200 406,00 € 2,03 €

250 482,50 € 1,93 €

300 558,00 € 1,86 €

350 633,50 € 1,81 €

400 708,00 € 1,77 €

450 783,00 € 1,74 €

500 860,00 € 1,72 €

600 948,00 € 1,58 €

700 1.043,00 € 1,49 €

800 1.136,00 € 1,42 €

900 1.242,00 € 1,38 €

1000 1.340,00 € 1,34 €

1100 1.430,00 € 1,30 €

1200 1.536,00 € 1,28 €

1300 1.638,00 € 1,26 €

1400 1.736,00 € 1,24 €

1500 1.830,00 € 1,22 €

1600 1.904,00 € 1,19 €

1700 2.006,00 € 1,18 €

1800 2.106,00 € 1,17 €

1900 2.204,00 € 1,16 €

2000 2.300,00 € 1,15 €

Pressen mit 165 Grad und 6 Sekunden (je nach Textil +- 20%)
starker Druck, nach dem öffnen der Presse abkühlen und handwarm abziehen.
Nach Bedarf 4-5 Sekunden nachpressen.


